
 1 από 2

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                            
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                          
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Τυράκη Αντωνία                                                               Χανιά 21/07/2011 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                                                Aριθµ. Αποφ.:587 
Τηλ.: 2821341633                                                                            Α.Π.: 62946 
Fax:  2821341676 

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                    
              

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ∆ήµαρχος Χανίων 
  
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τΑ΄)103 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» αναφορικά µε τις αρµοδιότητες 
∆ηµάρχου και του άρθρου 103 περί συγχώνευσης νοµικών προσώπων δηµοσίου δικαίου. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 219 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-6-2007/τ.Α) «Κώδικας Κατάστασης 
∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3. Τις παρ. 3,4 και 5 του άρθρου 241 του 3463/06. 
4. Την εγκύκλιο 11/οικ.4569/27.01.2011 του ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.∆. 
5. Την εγκύκλιο 59/30.12.2010 του ΥΠ.ΕΣ.Α. & Η.∆. 
6. Το ΦΕΚ 943/τ. ∆εύτερο/24-5-2011 που αφορά στη συγχώνευση των Νοµικών Προσώπων του ∆ήµου 
Χανίων. 
7. Το γεγονός ότι από το συγχωνευµένο ΝΠ∆∆ (∆ΟΠΠΑ ∆ήµου Σούδας) µεταφέρθηκε στο ∆ήµο ο τοµέας 
αθλητισµού (παρ. 5, ΦΕΚ 943/ 24-5-2011/τ. ∆εύτερο). 
8. Την 520/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Χανίων, που αφορά στη µεταφορά του 
πλεονάζοντος προσωπικού των Νοµικών Προσώπων που συγχωνεύονται στο ∆ήµο Χανίων και που οι 
αρµοδιότητες µεταφέρονται στο ∆ήµο (αθλητισµός). 
9. Το γεγονός ότι µετά την κατάργηση των Νοµικών Προσώπων το προσωπικό που υπηρετεί σε αυτά, 
καθίσταται αυτοδίκαια προσωπικό του ∆ήµου Χανίων και θα καταταχθεί σε προσωποπαγείς θέσεις.  
10. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 173/23-05-2011 βεβαίωση του προέδρου του πρώην ΝΠ∆∆ ∆.Ο.Π.Π.Α. Σούδας 
περί απασχόλησης των συγκεκριµένων υπαλλήλων στον τοµέα του Αθλητισµού. 
11. Την υπ’ αρ. 61285/15-07-2011 βεβαίωση του Προϊσταµένου της Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου 
σχετικά µε την ύπαρξη των απαιτούµενων πιστώσεων στον προϋπολιγισµό του έτους 2011. 
 

Αποφασίζουµε 
 

Οι κάτωθι υπάλληλοι του ΝΠ∆∆ του ∆ήµου µε την επωνυµία «∆ΟΠΠΑ» του οποίου ο τοµέας δραστηριοτήτων 
αθλητισµού µεταφέρεται στο ∆ήµο Χανίων, καθίστανται αυτοδικαίως προσωπικό του ∆ήµου Χανίων και 
µεταφέρονται ως πλεονάζον προσωπικό µε την ίδια σχέση εργασίας που είχαν:  
 
Μόνιµο Προσωπικό 
Α/Α Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Κατηγορία /Κλάδος 
1. Καψαλάκης Στυλιανός Γεώργιος ∆Ε1 ∆ιοικητικών – 

Γραµµατέων. 
2. Μποτωνάκη Στυλιανή Ανδρέας ΥΕ 16 Βοηθητικό Προσωπικό 

Καθαριότητας 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΓΩΗ5-Ε2Χ



 2 από 2

Σύµβαση Μίσθωσης Έργου 
Α/Α Ονοµατεπώνυµο Πατρώνυµο Κατηγορία /Κλάδος 
1. Κακατσάκης Θεοκλής Ευάγγελος ΠΕ Γυµναστών 

 
Ο ανωτέρω υπάλληλος που υπηρετεί στο ∆.Ο.Π.Π.Α. µε σύµβαση µίσθωσης έργου µεταφέρεται αυτοδικαίως 
στο ∆ήµο Χανίων µε την ίδια σχέση εργασίας και µέχρι τη λήξη της σύµβασης του στις 23/11/2011. 
 
   
Η δαπάνη κατάταξης του παραπάνω προσωπικού θα καλυφθεί από το ∆ηµοτικό προϋπολογισµό για το έτος 
2011 και θα βαρύνει τους Κ.Α. 15-6011, 15-6021 και 15-6041. Η µισθοδοσία του ανωτέρω προσωπικού θα 
καταβληθεί από την εποµένη της δηµοσίευσης του ΦΕΚ 943/ 24-5-2011 /τ. Β΄ ήτοι από 25/05/2011. 
 
 

 
 
 
 

                       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 
 

 
                        ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Αντιδήµαρχο κ. Λιονάκη 
3. Τ.Α.Α.∆. (2) 
4. ∆.Ο.Υ. 
5. Γραφείο Μισθοδοσίας 
6. Τµήµα Πολιτισµού - Αθλητισµού 
7. Ενδιαφερόµενους. 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΓΩΗ5-Ε2Χ


